
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211 i 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z poźn. zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 roku do Uchwały 
LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 16 Dochody i wydatki z tytułu realizacji zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na 2024 rok do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693, 1429, z 2024 r. poz. 858 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5491



§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   65 006 535,57 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   79 184 281,99 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   15 177 746,42 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5491



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 1 968 253,00 0,00 23 514,00 1 991 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 23 514,00 23 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 23 514,00 23 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 422 687,72 0,00 4 781,72 3 427 469,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00 0,00 4 781,72 39 781,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 4 781,72 39 781,72

48 318 358,41 0,00 28 295,72 48 346 654,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w 
planie dochodów w następującej klasyfikacji:

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5491



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

17 149 881,44 -490 000,00 0,00 16 659 881,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

65 468 239,85 -490 000,00 28 295,72 65 006 535,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 630 183,00 2 314 683,00 1 223 091,00 0,00 1 223 091,00 1 091 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 500,00 4 315 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 675 183,00 2 314 683,00 1 223 091,00 0,00 1 223 091,00 1 091 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 500,00 4 360 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 046 291,00 730 791,00 730 791,00 0,00 730 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 500,00 4 315 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 091 291,00 730 791,00 730 791,00 0,00 730 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 500,00 4 360 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 649 700,00 569 700,00 569 700,00 0,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 700,00 576 700,00 576 700,00 0,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 700,00 413 700,00 413 700,00 0,00 413 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 700,00 420 700,00 420 700,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 389 995,49 11 124 995,49 10 717 977,49 8 657 007,24 2 060 970,25 100 000,00 307 018,00 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 649,59 90 849,59 90 849,59 0,00 90 849,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 484 645,08 11 202 845,08 10 795 827,08 8 644 007,24 2 151 819,84 100 000,00 307 018,00 0,00 0,00 0,00 2 281 800,00 2 281 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 586 919,49 10 321 919,49 10 293 989,49 8 576 645,24 1 717 344,25 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 649,59 90 849,59 90 849,59 0,00 90 849,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 681 569,08 10 399 769,08 10 371 839,08 8 563 645,24 1 808 193,84 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 2 281 800,00 2 281 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 396,00 247 396,00 247 396,00 247 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 396,00 234 396,00 234 396,00 234 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 730,39 157 730,39 157 730,39 0,00 157 730,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 349,59 84 349,59 84 349,59 0,00 84 349,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 079,98 242 079,98 242 079,98 0,00 242 079,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 550 844,00 550 844,00 550 844,00 0,00 550 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 344,00 557 344,00 557 344,00 0,00 557 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

600 Transport i łączność

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji 
budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 800,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 442,00 158 442,00 105 840,00 10 840,00 95 000,00 45 102,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 442,00 151 442,00 98 840,00 10 840,00 88 000,00 45 102,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 620,00 114 620,00 90 120,00 5 020,00 85 100,00 17 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 620,00 114 620,00 90 120,00 5 020,00 85 100,00 17 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 317 001,06 18 118 001,06 17 181 455,06 13 972 496,95 3 208 958,11 355 104,00 581 442,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -311 000,00 -247 000,00 -247 000,00 -2 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 500,00 178 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 203 501,06 18 049 501,06 16 952 955,06 13 970 496,95 2 982 458,11 515 104,00 581 442,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 466 129,72 9 291 129,72 8 953 529,72 7 888 245,14 1 065 284,58 0,00 337 600,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 418 629,72 9 307 629,72 8 970 029,72 7 886 245,14 1 083 784,58 0,00 337 600,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 963 334,00 4 963 334,00 4 963 334,00 4 963 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 961 334,00 4 961 334,00 4 961 334,00 4 961 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 964 705,60 3 940 705,60 3 481 301,60 3 079 507,13 401 794,47 355 104,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 143 705,60 4 100 705,60 3 481 301,60 3 079 507,13 401 794,47 515 104,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 104,00 355 104,00 0,00 0,00 0,00 355 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 104,00 515 104,00 0,00 0,00 0,00 515 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 600,00 470 600,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 600,00 425 600,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 784 192,51 1 784 192,51 1 751 192,51 1 466 143,63 285 048,88 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 584 192,51 1 584 192,51 1 551 192,51 1 466 143,63 85 048,88 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 048,88 180 048,88 180 048,88 0,00 180 048,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 048,88 30 048,88 30 048,88 0,00 30 048,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 520,00 24 520,00 21 920,00 18 920,00 3 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 520,00 26 520,00 23 920,00 20 920,00 3 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 520,00 22 520,00 21 920,00 18 920,00 3 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 520,00 24 520,00 23 920,00 20 920,00 3 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 415 887,00 2 415 887,00 641 143,00 313 616,00 327 527,00 0,00 1 774 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 514,00 23 514,00 23 514,00 23 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 439 401,00 2 439 401,00 664 657,00 337 130,00 327 527,00 0,00 1 774 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

855 Rodzina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4

80104 Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 389 634,00 389 634,00 389 184,00 101 913,00 287 271,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 514,00 23 514,00 23 514,00 23 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 148,00 413 148,00 412 698,00 125 427,00 287 271,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 170,00 80 170,00 80 170,00 80 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 992,00 19 992,00 19 992,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 162,00 100 162,00 100 162,00 100 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 913,00 14 913,00 14 913,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 001,00 18 001,00 18 001,00 18 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 093,00 2 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527,00 2 527,00 2 527,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 446 776,25 5 584 556,25 5 503 980,47 345 800,54 5 158 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 7 862 220,00 7 862 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 432,13 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 432,13 10 432,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 450 208,38 5 582 556,25 5 501 980,47 345 800,54 5 156 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 7 867 652,13 7 867 652,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 469 130,00 1 235 130,00 1 235 130,00 0,00 1 235 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 464 130,00 1 235 130,00 1 235 130,00 0,00 1 235 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 235,78 113 235,78 35 000,00 0,00 35 000,00 2 000,00 0,00 76 235,78 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 235,78 119 235,78 41 000,00 0,00 41 000,00 2 000,00 0,00 76 235,78 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 432,13 5 432,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 432,13 40 432,13 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

85504 Wspieranie rodziny

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 432,13 5 432,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 432,13 40 432,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 980 200,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 500,00 6 674 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 972 200,00 297 700,00 297 700,00 0,00 297 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 500,00 6 674 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 997,00 151 997,00 151 997,00 0,00 151 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 997,00 131 997,00 131 997,00 0,00 131 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 938 400,00 1 438 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 481 600,00 1 438 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400 600,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 600,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 324 250,00 734 250,00 294 250,00 5 200,00 289 050,00 330 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 250,00 734 250,00 294 250,00 5 200,00 289 050,00 330 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5491



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 645 986,27 49 996 612,07 42 124 883,66 24 267 627,32 17 857 256,34 3 417 558,00 3 217 784,63 76 235,78 0,00 1 160 150,00 29 649 374,20 29 649 374,20 2 602 654,20 0,00 0,00

zmniejszenie -941 000,00 -287 000,00 -287 000,00 -15 000,00 -272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654 000,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 295,72 319 863,59 159 863,59 25 514,00 134 349,59 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 432,13 159 432,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 184 281,99 50 029 475,66 41 997 747,25 24 278 141,32 17 719 605,93 3 577 558,00 3 217 784,63 76 235,78 0,00 1 160 150,00 29 154 806,33 29 154 806,33 2 602 654,20 0,00 0,00

Wydatki razem:

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5491



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2024 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 732 654,20
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 463 149,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Hutniczej 40 000,00
Modernizacja komory przy ul.Zamkowej 40 000,00
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 160 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 549,25
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska 99 549,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 600,00
Wykup sieci wodociągowej 113 600,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 269 504,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 011 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 5 000 000,00
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 11 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 715,00
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 1 773 715,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 389,95
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 729 389,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 400,00
Wykup sieci sanitarnej 55 400,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 5 700 000,00
600 Transport i łączność 4 360 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 360 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 000,00

Modernizacja odcinka drogi ul.Nowej w Ornontowicach stanowiącej dojazd do gruntów rolnych 588 000,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 400 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 3 372 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup mienia 80 000,00

750 Administracja publiczna 2 281 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 281 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 800,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 160 000,00

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice 16 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00

Zakup mienia 665 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

25 000,00

Zakup pojazdu dla Policji 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 154 000,00

80101 Szkoły podstawowe 111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00

Zabudowa klimatyzacji w ZS-P 11 000,00

Modernizacja oświetlenia w ZS-P 40 000,00

Modernizacja dachu w ZS-P 60 000,00

80104 Przedszkola 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Monitoring w ZS-P 12 000,00

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup kserokopiarki 12 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

 SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCHNA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5491



852 Pomoc społeczna 15 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Zakup serwera 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 867 652,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 229 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Zakup samochodu 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 000,00

Dotacje do POŚ 79 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Rozwój elektromobilności w Gminie Ornontowice 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00
Inicjatywa antysmogowa w Gminie Ornontowice 2024 290 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00

Dotacje proekologiczne 70 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 548 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice 105 000,00
Oświetlenie ul. Kolejowej 85 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

358 720,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice 358 720,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 432,13

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 432,13

Dotacje proekologiczne 40 432,13
90095 Pozostała działalność 6 674 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 610,00
Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa) 1 567 110,00
Słoneczna Gmina Ornontowice III 5 000,00
Zakup zespołu garaży 17 000,00
Modernizacja koryta Potoku Łąkowego 52 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 032 890,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa) 5 032 890,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 200,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach 43 200,00
926 Kultura fizyczna 595 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 555 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

Modernizacja boiska przy ul.Akacjowej 25 000,00
Modernizacja obiektu sportowego przy ul.Zwycięstwa 130 000,00
Budowa Pumptracka przy ul.Słonecznej 400 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul.Akacjowej 40 000,00

29 154 806,33RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5491



Załącznik nr 4 do Uchwały nr  IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

Załącznik nr 7 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2710

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Sfinansowanie 0,32 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2310

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

1 091 592,00

915 400,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 750 000,00

750 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 165 400,00

165 400,00

130 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

130 000,00

46 192,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

46 192,00

100 000,00

5 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00

95 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 95 000,00

Utrzymanie trwałości projektu "Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu 
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie (GIS) 95 000,00

28 102,00

28 102,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

28 102,00

28 102,00

6 760,00

6 760,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 760,00

21 500,00

21 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

21 500,00

2 000,00

2 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

1 249 954,00

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA DOTACJE  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

1 335 000,00

911 000,00

911 000,00

424 000,00

424 000,00

1 335 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5491



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2820

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny i ubezpieczenie samochodu gaśniczego Mercedes

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

8 000,00

8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 8 000,00

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 000,00

17 000,00

17 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 17 000,00

12 000,00

5 000,00

14 500,00

6 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 500,00

8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000,00

100 000,00

100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 000,00

330 000,00

330 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 330 000,00

477 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5491



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacja do POŚ

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

515 104,00

515 104,00

515 104,00

515 104,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

189 432,13

79 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 000,00

79 000,00

70 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00

70 000,00

40 432,13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 432,13

40 432,13

189 432,13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5491



Załącznik nr 5 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

Załącznik nr 12

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje do POŚ

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW na 
2024 rok

39 781,72
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

39 781,72

39 781,72

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska 39 781,72

39 781,72

 WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
 NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

189 432,13

79 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

79 000,00

79 000,00

70 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

70 000,00

70 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

40 432,13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 432,13

40 432,13

189 432,13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5491



Załącznik nr 6 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r.

Załącznik nr 14

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6370

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6370

90095 Pozostała działalność

6370

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

6370

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

RAZEM

Środki z RFPŁ

Środki własne

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

5 700 000,00

5 700 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

3 372 500,00

3 372 500,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

1 440 000,00

1 440 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

5 391 610,00

358 720,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

358 720,00

5 032 890,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

5 032 890,00

15 904 110,00

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

10 700 000,00

10 700 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

3 772 500,00

3 772 500,00

400 000,00

400 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

3 372 500,00

1 600 000,00

1 600 000,00

160 000,00

160 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 440 000,00

1 440 000,00

7 063 720,00

463 720,00

105 000,00
105 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

358 720,00

358 720,00
6 600 000,00

1 567 110,00

1 567 110,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 032 890,00

5 032 890,00

23 136 220,00

15 904 110,00

7 232 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5491



Załącznik nr 7 do Uchwały nr IV/28/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 16

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2180 Fundusz Covid-19

RAZEM

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110
Świadczenia społeczne

Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy Fundusz Covid-19

4300
Zakup usług pozostałych 60,00

Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy Fundusz Covid-19 60,00

RAZEM

REALIZACJA ZADAŃ BIEŻĄCYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 NA 2024 ROK

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN 
WYDATKÓW 

na 2024 rok

3 060,00

3 060,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00

3 060,00

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN 
WYDATKÓW 

na 2024 rok

3 060,00

3 060,00

3 000,00

3 000,00

3 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5491


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-08T06:45:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




